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ヘックラー™ DV8：HECKLER

PRO 
PERFORMANCE

ヒプノタイズ™ BRUNSWICK：HYPNOTIZE

PRO 
PERFORMANCE

MAX

MIN

DIFF

2.566

0.056

2.510

アウターリミッツ・ソリッド™ RADICAL：OUTERLIMITS SOLID

ADVANCED 
PERFORMANCE

2.550

0.051

0.014

2.499

トーピド™ RADICAL：TORPEDO

PRO 
PERFORMANCE

MAX

MIN

DIFF

ASY

RG
15P

2.536

0.054

2.482

0.017

トラブルメーカー・ソリッド™ DV8：TROUBLEMAKER SOLID

HIGH 
PERFORMANCE

2.541

0.045

2.496

メーリー・ジャブ・HK22™ BRUNSWICK：MELEE JAB HK22

HIGH 
PERFORMANCE

2.537

0.050

2.487

クラウン・ヴィクトリー™ BRUNSWICK：CROWN VICTORY

HIGH 
PERFORMANCE

MAX

MIN

DIFF
RG
15P

2.585

0.045

2.540

スナップショット™ RADICAL：SNAPSHOT

HIGH 
PERFORMANCE

2.573

0.050

2.523

トーピド・ダイレクト・ヒット™ RADICAL：TORPEDO DIRECT HIT

AFFORDABLE 
PERFORMANCE

MAX

MIN

DIFF

ASY

RG
15P

2.536

0.054

2.482

0.017

ダークサイド™ DV8：DARKSIDE

ADVANCED 
PERFORMANCE

RG
15P

MAX

MIN

DIFF

2.516

0.036

2.480

ヘイター・パール™ DV8：DARKSIDE

PRO 
PERFORMANCE

RG
15P

MAX

MIN

DIFF

2.593

0.054

0.024

2.539

イートス・ソリッド™ BRUNSWICK：ETHOS SOLID

HIGH 
PERFORMANCE

RG

MAX

MIN

DIFF15P

2.534

0.053

2.481

パワーヒッター™ RADICAL：POWERHITTER

ADVANCED
PERFORMANCE

MAX

MIN

DIFF

ASY

RG
15P

2.541

0.053

2.488

0.015

ノーダウト・ソリッド™ RADICAL：NO DOUBT SOLID

ADVANCED 
PERFORMANCE

MAX

MIN

DIFF
RG
15P

2.536

0.051

2.485




